お知らせ

平成２５年６月２６日

（２０１３年）

電子入札参加者 各位

吹田市水道部経営室

土木一式工事（配水管φ３００ｍｍ以上布設工事）の電子入札参加資格の変更について

標題のことについて、今後吹田市水道部が実施する「土木一式工事 （配水管φ３００

ｍｍ以上布設工事）」の電子入札案件にかかる参加資格を次のとおり変更しましたので、

お知らせいたします。

摘要 変更する入札参加条件

土木一式工事で配

水管φ３００ｍｍ

以上布設工事

入札参加資格の一つとして求めておりました｢過去10年間に吹

田市水道部が発注したφ３００ｍｍ以上の配水管工事を元請

として施工した実績｣を不要とします｡

     お問い合わせ先

吹田市水道部経営室（経理グループ）

〒564－8551
大阪府吹田市南吹田３丁目３番６０号

TEL 06－6384－1253